

Starting time 03.55 P.M.

**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT MUNSIF, ATTUR**

O.S. No. 240/2015

Deposition of **P.W.1** witnesses for Plaintiff/Defendant Solemnly affirmed by Tmt. A.Tamilselvi, Gr. III Bench Clerk of this court, on 31.01.2023 in accordance with the provisions of Act 1 of 1873.

Name : ஐயம்மாள் (எ) உமாமகேஸ்வரி Father's Name :  
Village : Taluk :  
Caste : Religion :  
Calling : Age :

**8-ஆம் பிரதிவாதி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை :** எனது நிரூபண வாக்குமூலத்தில் எனக்கு வயது 28 ஆக சொல்லியுள்ளது தவறு, தற்போது எனக்கு 27 வயதுதான் ஆகிறது. நான் 19.06.1995-ஆம் ஆண்டு பிறந்தேன். எனக்கு 19.11.2011-ஆம் ஆண்டு திருமணம் நடைபெற்றது. 24.10.2005 அன்று வா.சா.ஆ.2-ன் மூலம் 8 ஆம் பிரதிவாதி தாவா சொத்தை கிரயம் பெறும் போது நாங்கள் எங்கு குடியிருந்தோம் என்றால், தாவா சொத்தில்தான் குடியிருந்தோம். எனது சித்தப்பா பழனிச்சாமி எங்கள் குடும்பத்திற்கு சொந்தமான பாதி நிலத்தை 8-ஆம் பிரதிவாதிக்கு 19.08.2005 அன்று விற்பனை செய்துவிட்டார் என்றால், சரிதான். மேற்படி நிலத்தை யார் யார் சேர்ந்து விற்பனையாக உள்ளது எனக்கு தெரியும். வா.சா.ஆ.2 ஆவணம் ஏற்பட்ட பிறகு நாங்கள் தாவா சொத்திலிருந்து வெளியேறி வேறு இடத்திற்கு குடி சென்று விட்டோம்.

2. நான் எங்கு குடியிருக்கிறேன் என்றால், என் கணவருடன் மங்களபுரத்தில் குடியிருக்கிறேன். தாவா சொத்திற்கு அருகில் எனது அம்மா குடியிருக்கிறார். தாவா சொத்து விற்பனை பற்றி எனக்கு தெரியுமா என்றால், விற்பனை பற்றி எனக்கு தெரியாது. ஆனால் 8-ஆம் பிரதிவாதி நிலம் சம்மந்தமாக எனது அப்பாவிற்கு பணம் கொடுத்தது எனக்கு தெரியும். எனது

அப்பா 2015-ஆம் ஆண்டு இறந்துவிட்டார். எனது அப்பா இறந்தபிறகுதான் தாவா சொத்து விற்பனை செய்த விவரம் எனக்கு தெரிய வந்தது. மேற்படி கிரயத்திலிருந்து வந்த பணத்தை எனது குடும்பத்தினர் கெட்ட வழியில் அழித்துவிட்டனர் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்றால், எனது அப்பா எனக்காக எதுவும் செய்யவில்லை, குடித்து அழித்துவிட்டார். எனது திருமணம் எனது அம்மா மற்றும் அண்ணன்களால் ஏற்பாடு செய்யப்பட்ட திருமணம் ஆகும். எனது அம்மா மற்றும் எனது அண்ணன்கள் ஆகியோர் எனது அப்பாவுடன் கிரயப்பணத்தை ஊதாரி தனமாக செலவு செய்துவிட்டார்கள் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்றால், சரிதான். நான் 10-ஆம் வகுப்பு வரை தாண்டவராயபுரத்தில்தான் படித்தேன்.

3. எனது அப்பா, அம்மா மற்றும் அண்ணன்கள் சேர்ந்துதான் எனக்கு செலவு செய்து திருமணம் செய்து வைத்தனர் என்று சொன்னால், சரியல்ல. எனது அப்பா உயிருடன் இருக்கும் வரை வழக்கு தாக்கல் செய்யாமல் அவர் இறந்த பிறகு துர்லாபம் அடையும் எண்ணத்தில் நான் எனது அண்ணன்கள் மற்றும் அம்மாவுடன் சேர்ந்து இந்த பொய் வழக்கை தாக்கல் செய்தேன் என்றால், சரியல்ல. எனது அப்பா இறந்தபிறகுதான் தாவா சொத்து விற்பனை பற்றி எனக்கு தெரியும்.

4. தாவா சொத்து எனது தாத்தா முத்துசாமிக்கு டி கார்டு மூலமாக பாத்தியப்பட்டது என்றால், சரிதான். எனது தாத்தா இறந்த பிறகு எனது அப்பாவும், சித்தப்பாவும் மேற்படி டி கார்டு மூலம் பாத்தியப்பட்ட சொத்தை வாய்மொழி பாகப்பிரிவினை செய்து தனிதனியாக அனுபவம் செய்து வந்தனர் என்றால், சரிதான். எனது தாத்தாவுடைய சொத்து டி கார்டு மூலம் பாத்தியப்பட்ட அவருடைய சுயராஜ்த சொத்து என்று சொன்னால், சரியல்ல. எனவே தாவா சொத்து எனது அப்பா மற்றும் சித்தப்பாவிற்கு மட்டும்தான் பாகம் உள்ளது என்றும், எங்களுக்கு யாருக்கும் பாகம் இல்லாததால் இந்த தாவா செல்லத்தக்கதல்ல என்று சொன்னால், சரியல்ல.

5. எனது சித்தப்பாவிற்கு மேற்படி பாகம் மூலம் பாத்தியப்பட்ட சொத்தை 8-ஆம் பிரதிவாதிக்கு விற்கும்போது அவரும், அவருடைய மனைவி மற்றும் அவருடைய மைனர் குழந்தைகள் 2 பேரும் சேர்ந்து தான் விற்றனர் என்றால், அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. ஆனால் மேற்படி எனது சித்தப்பாவுடைய வாரிசுகள் மேற்படி கிரயத்தை எதிர்த்து வழக்கு தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால், சரிதான். இந்த வழக்கு காலம் கடந்து தாக்கல் செய்துள்ளதாலும்,

: 3 :

இந்த வழக்கு சொத்தில் எனக்கு பாகம் இல்லாததாலும், இந்த வழக்கு தள்ளுபடி செய்யவேண்டும் என்று சொன்னால், சரியல்ல. தாவா சொத்து கிரயம் பெற்ற தேதியிலிருந்து 8-ஆம் பிரதிவாதிதான் தாவா சொத்தை அனுபவித்து இருந்து வருகிறார் என்று சொன்னால், சரியல்ல.

8-ஆம் பிரதிவாதி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை முழுவதும் முடித்துக் கொள்வதாக தெரிவிக்கப்பட்டது.

End time: 04.20 P.M.

ஒப்பம்/- அ.நர்தாராணி

கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, ஆத்தூர்.