

Starting time 12.10 P.M.

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT MUNSIF, ATTUR

O.S. No. 240/2015

Deposition of **P.W.2** witnesses for Plaintiff / Defendant Solemnly affirmed by Tmt. A. Tamilselvi, Gr. III Bench Clerk of this court, on 11.07.2023 in accordance with the provisions of Act 1 of 1873.

Name	: ஜெகநாதன்	Father's Name	:
Village	:	Taluk	:
Caste	:	Religion	:
Calling	:	Age	:

பிரதிவாதிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை : வாதி பிரதிவாதிகளை எனக்கு எவ்வாறு தெரியும் என்றால், 5-ம் பிரதிவாதி என்னுடைய மச்சினன், மற்றவர்கள் எனது பக்கத்து காட்டுக்காரர்கள். எனது காடு சொந்தமாக உள்ளதா என்றால், தற்போது இல்லை, எந்த வருடத்தில் விற்பனை என்றால், 11 வருடங்கள் இருக்கும். 11 வருடங்கள் என்று வழக்கிற்காக பொய்யாக கூறுகிறேன் என்றாலும், 1983-லேயே எனக்கு சொந்தமான 50 செண்ட் நிலத்தை நான் விற்பனைவிட்டேன் என்றாலும், எனக்கு படிக்கத் தெரியாது, எனக்கு தெரிந்ததை கூறுகிறேன். 1983-லேயே நான் எனது நிலத்தை சின்னு மற்றும் முருகன் ஆகியோருக்கு விற்பனைவிட்டேன் என்றால், ஆமாம். சின்னு மற்றும் முருகனிடம் இருந்து 1988-ல் மாதம்மாள் மற்றும் பழனியாண்டி ஆகியோர் வாங்கினார் என்றாலும், அதன் பிறகு மாதம்மாள் மற்றும் பழனியாண்டியிடமிருந்து 8-ம் பிரதிவாதி ராமசாமி வாங்கினார் என்றால், ஆமாம்.

2. 1983-லேயே தற்போது நான் குடியிருக்கும் இடத்திற்கு வந்துவிட்டேன் என்றால், ஆமாம். 1983-லேயே நான் என் நிலத்தை விற்பனைவிட்டு தாண்டவராயபுரத்திற்கு வந்துவிட்டேன் என்றாலும், தாவா சொத்திற்கும் நான் வசிக்கும் இடத்திற்கும் 4 அல்லது 5 கி.மீ. இருக்கும் என்றால்,

: 2 :

தாண்டவராயபுரத்தில்தான் இருக்கிறேன் தாவா சொத்திற்கு பக்கத்தில்தான் அது உள்ளது. தாவா சொத்தை விற்கும் போது நானும் உடன் சென்றேனா என்றால், ஆமாம். எவ்வளவு தொக்கு விற்றார்கள் என்றால், எனக்கு அது பற்றி தெரியாது. மாரியும் நானும் கூட்டாளியா என்றால், மாமன், மச்சினன் அதனால் தெரியும்.

3. 5-ம் பிரதிவாதி என்னுடைய மச்சினன் என்பதால் பணம் வாங்கிக் கொண்டு பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால், சரியல்ல. 8-ம் பிரதிவாதி வாதியின் தகப்பனாரிடமிருந்து பாதி சொத்தையும், வாதியின் தகப்பனாரின் தம்பியிடமிருந்து பாதி சொத்தையும் கிரயம் பெற்றது பற்றி எனக்கு தெரியுமா என்றால், தெரியும், அந்த கிரயத்தின் போது நான் உடன் சென்றேனா என்றால், என்னை கூப்பிட்டார்கள், ஆனால், நான் செல்லவில்லை. தாவா சொத்தை விற்கும் போதும் நான் உடன் செல்லவில்லை என்றால், ஆமாம். வாதியையும், 5, 6 பிரதிவாதிகளையும் தாவா சொத்தை விற்ற மாரிதான் வளர்த்தார் என்றால், வளர்த்தார், ஆனால் ஒரு பைசா கொடுக்கவில்லை.

பிரதிவாதிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை முழுவதும் முடித்துக்கொள்வதாக தெரிவிக்கப்பட்டது.

வாதிகள் தரப்பில் மறு விசாரணை இல்லை.

Ending Time: 12.23 P.M.

ஒப்பம்/- என்.திலகேஸ்வரி

கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, ஆத்தூர்.