

Starting time 12.20 P.M.

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT MUNSIF, ATTUR

O.S. No.240/2015

Deposition of **D.W.1** witnesses for Plaintiff/Defendant Solemnly affirmed by Tmt. A.Tamilselvi, Gr. III Bench Clerk of this court, on 01.12.2023 in accordance with the provisions of Act 1 of 1873.

Name : ராமசாமி Father's Name :
Village : Taluk :
Caste : Religion :
Calling : Age :

வாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை : தாவா சொத்தை நான் எப்பொழுது கிரயம் வாங்கினேன் என்றால், 24.10.2005. நான் எவ்வளவு விஸ்தீரணம் நிலம் கிரயம் பெற்றேன் என்றால், 67 ½ செண்ட். யாரிடம் கிரயம் பெற்றேன் என்றால், மாரிமுத்து. அவருடைய தம்பி பழனிச்சாமியிடம் நான் மற்றும் ஒரு 67 ½ செண்ட் நிலத்தை எந்த தேதியில் கிரயம் பெற்றேன் என்றால், 19.07.2005. அவர்களுக்கு அந்த சொத்து எவ்வாறு பாத்தியப்பட்டது என்றால், அவருடைய தகப்பானார் முத்துசாமிக்கு டி கார்டு மூலமாக பாத்தியப்பட்டது.

2. நான் கிரயம் வாங்கியபோது முத்துசாமி உயிருடன் இல்லை என்றால், சரியல்ல. இருந்தார். முத்துசாமிக்கு பாத்தியப்பட்ட சொத்தை நான் கிரயம் பெற்ற பத்திரத்தில் முத்துசாமியிடம் நான் கையொப்பம் வாங்கவில்லை என்றால், சரியல்ல. முத்துசாமி மற்றும் அவரது மனைவி இருவருமே கையொப்பம் செய்தனர். சாட்சி பின்னிட்டு அந்த சமயத்தில் முத்துசாமி இறந்துவிட்டதாக கூறுகிறார். சொத்தை விலைக்கு வாங்கிய சமயத்தில் எவ்வளவு விலை பேசி எவ்வளவுக்கு வாங்கினேன் என்றால்,

: 2 :

ஒப்பந்ததின்போது ரூ. 25,000-மும், கிரயத்தின்போது ரூ.45,000 கொடுத்தேன். முத்துசாமிக்கு டி கார்டு மூலம் பாத்தியப்பட்ட சொத்து என்பதால் அவர் இறந்த பிறகு வாதிக்கு அது பூர்வீக சொத்து என்றால், சரியல்ல. மாரிமுத்துவிற்குதான் சொந்தம். வாதி அப்போது இளவர்.

3. நான் கிரயம் பெற்ற போது வாதிக்கு என்ன வயது என்றால், தெரியாது. மாரிமுத்துவும், பழனிச்சாமியும் தாவா சொத்தை வாய்மொழியாக பாகப்பிரிவினை செய்துக்கொண்டார்களா என்றால், ஆமாம். அதில் இருவருக்கும் தலா 67 ½ செண்ட் நிலம் ஒதுக்கப்பட்டது என்றால், ஆமாம். மாரிமுத்து இறந்தபிறகு வாதியும், மாரிமுத்துவின் மனைவி மகன்கள் அனைவரும் கூட்டாக அனுபவித்து வந்தார்களா என்றால், நான் கிரயம் பெறுவதற்கு முன்பாக அனுபவித்து வந்தார்கள், அதன்பிறகு நான்தான் அனுபவித்து வருகிறேன். இன்றைய தேதி வரையிலுமே தாவா சொத்தை அவர்கள்தான் அனுபவித்து வருகிறார்கள் என்றால், சரியல்ல. என்னுடைய அனுபவித்தில்தான் இருந்து வருகிறது. வாதி இந்த வழக்கை எதற்காக தாக்கல் செய்தார் என்றால், தெரியாது.

4. வாதிக்கு தாவா சொத்தில் 9/64 -ன் கீழ் பங்கு இருக்கிறது என்றால், பாகம் வராது. இளவராகதான் இருந்தார். இளவரான வாதிக்கு நான் வங்கியில் அவரது பங்கு பணத்தை வைப்பீடு செய்யவில்லை என்றால், அவரது பெற்றோர்களே பாதுகாவர்களாக இருந்து தாங்களே பராமரித்து சொல்லி எழுதிக்கொடுத்துள்ளார்கள். இளவரை பெற்றோர்கள் பராமரித்து கொள்வதாக என்னுடைய கிரய ஆவணத்தில் வாசகம் எதுவும் இல்லை என்றால், சரியல்ல. இளவர் சொத்து வாங்குவதற்கு முன்பாக நான் தகுந்த நீதிமன்றத்தில் முன் அனுமதி எதுவும் பெறவில்லை என்றால், தெரியாது. வாதிக்கு தாவா சொத்தில் 9/64 பாகம் சட்டப்படி இருப்பதால் நான் நீதிமன்றத்தில் முன் அனுமதி பெறாமல் கிரயம் பெற்றதால் என்னுடைய கிரயமே செல்லத்தக்கதல்ல என்றால், சரியல்ல.

5. நான் கிரயம் பெற்ற மாரிமுத்துவிற்கு மது அருந்தும் பழக்கம் இருக்கிறது

: 3 :

என்றால், தெரியாது. மாரிமுத்துவின் மது பழக்கத்தை பயன்படுத்தி அவ்வப்போது அவருக்கு சிறுக சிறுக பணம் கொடுத்து அவரை ஏமாற்றி சொத்தை எழுதி வாங்கிவிட்டேன் என்றால், சரியல்ல. முத்துசாமியின் பெயரிலுள்ள டி கார்டை நான் நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைக்கவில்லை என்றால், ஆமாம்.

6. முத்துசாமி பெயரிலுள்ள டி கார்டை நான் கிரயம் பெற்றபோது மாரிமுத்துவிடம் பெற்றேனா என்றால், நியாயகம் இல்லை. கிரயத்தொகையை எங்கு வைத்து கொடுத்தேன் என்றால், சார் பதிவாளர் அலுவலகத்தில் கொடுத்தேன். ஒப்பந்தத்தின் போது ரூ.25,000 கொடுத்தேன். கிரய ஒப்பந்த ஆவணத்தை நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைக்க வில்லை என்றால், நியாயகம் இல்லை. தாவா சொத்தில் வாதிக்கு பங்கு இருப்பதால் நீதிமன்றம் அனுமதி பெறாமல் நான் வாங்கிய கிரயமே செல்லாது என்றால், சரியல்ல. வாதியும், தாவா சொத்தில் இன்றைய தேதிவரையிலும் அனுபவ சுவாதீனத்தில் இருந்து வருகிறார் என்றால், சரியல்ல.

வாதி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Ending Time: 12.40 P.M.

ஒப்பம்/- என். திலகேஸ்வரி

கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, ஆத்தூர்.