

Starting time 11.33A.M.

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT MUNSIF, ATTUR

O.S. No. 240/2015

Deposition of **D.W.2** witnesses for Plaintiff/Defendant Solemnly affirmed by Tmt. A.Tamilselvi, Gr. III Bench Clerk of this court, on 26.02.2024 in accordance with the provisions of Act 1 of 1873.

Name	: பழனிச்சாமி	Father's Name	:
Village	:	Taluk	:
Caste	:	Religion	:
Calling	:	Age	:

வாதிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை : என்னுடைய சொந்த ஊர் பைத்தூர் என்றால், ஆமாம். என்னுடைய மகளை 8-ஆம் பிரதிவாதி மகன் மணிக்கு கொடுத்துள்ளேன் என்றால், ஆமாம். என்னுடைய மகளுக்கு எந்த வருடத்தில் திருமணமானது என்றால், 40 வருடங்களுக்கு மேல் இருக்கும். 8-ஆம் பிரதிவாதி நிலம் வாங்கிய பத்திரத்தில் நான் சாட்சி கையொப்பம் போட்டுள்ளேன் என்றால், ஆமாம். நிலத்தை விற்ற மாரிமுத்துவிற்கு எத்தனை மகன்கள் மகன்கள் என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால், தெரியும். குமார், பழனியம்மாள், செல்வி, மல்லிகா, ஜயம்மாள், செல்வம், அய்யனார். மொத்தம் 7 பேர்.

2. 8-ஆம் பிரதிவாதி நிலம் வாங்கியபோது வாதிக்கு எவ்வளவு வயது என்றால், எனக்கு தெரியாது, அப்போது அவர் இளவராக இருந்தார். 8-ஆம் பிரதிவாதி வாங்கியுள்ள நிலத்தில் புல எண் என்னவென்றால், 295/10. அதன் விஸ்தீரணம் எவ்வளவு என்றால், 37-1/2 செண்ட். எவ்வளவு விலைபேசி நிலம் வாங்கப்பட்டது என்றால், 70 ஆயிரத்துக்கு வாங்கினார்கள். கிரய தொகையை எவ்வாறு செலுத்தினார்கள் என்றால், கிரய ஒப்பந்தம் செய்யும்போது 25 ஆயிரம் ரூபாயும், மீதி தொகை கிரயத்தின் போதும் செலுத்தப்பட்டது. 8-ஆம் பிரதிவாதி கிரயம் பெற்ற சொத்து அவருக்கு கிரயம் கொடுத்த நபரான மாரிமுத்துவுக்கு எவ்வாறு பாத்தியப்பட்டது

என்றால், அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது.

3. மாரிமுத்து பெயரிலிருந்த மூல ஆவணத்தை கிரயத்தின் போது வாங்கினாரா என்றால், அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. கிரயம் பேசிய போது உடன் யார் இருந்தார்கள் என்றால், அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. கிரயத்தின் போது இளவராக இருந்த வாதி பெயருக்கு வங்கியில் தொகை வைப்பீடு செய்யப்பட்டதா என்றால், கல்வி செலவிற்கும், அவர்களது செலவிற்கும் சேர்த்துதான் கிரயம் கொடுப்பதாக கூறினார்கள். அதனால் இளவர் வாதிக்கு வங்கியில் பணம் எதுவும் வைப்பீடு செய்யவில்லை என்றால், அதுபற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது.

4. இளவர் வாதிக்கு உரிமையுள்ள சொத்தை கிரயம் பெற்றதால் நீதிமன்றத்தில் முன் அனுமதி பெற்றோமா என்றால், அவரது தகப்பனார் தான் கிரயம் கொடுத்தார், முன் அனுமதி பெற்றார்களா என்று எனக்கு தெரியாது. மாரிமுத்துவிற்கு குடிப்பழக்கம் உண்டு என்றால், அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. மாரிமுத்துவிடம் கிரய ஒப்பந்தத்தின் போது 25 ஆயிரம் ரூபாயும், கிரயத்தின் போது பாக்கித் தொகையும் கொடுத்ததாக நான் கூறுவதே தவறு என்றாலும், மாரிமுத்துவிற்கு உள்ள குடிப்பழக்கத்தை பயன்படுத்தி அவருக்கு சிறுக சிறுக பணம் கொடுத்து சொத்தை 8-ஆம் பிரதிவாதி எழுதி வாங்கிக் கொண்டார் என்றால், சரியல்ல.

5. வாதிக்கு தாவா சொத்தில் 64/9 பாகம் இருக்கிறது என்றால், இளவருக்கும் சேர்த்துதான் மாரிமுத்து கையெழுத்து போட்டார், அதனால் வாதிக்கு பங்கு இல்லை. 8-ஆம் பிரதிவாதியின் கிரய ஆவணத்தில் இளவரின் கல்வி செலவு, பராமரிப்பு செலவு குறித்து எதுவும் எழுதவில்லை என்றால், அதுபற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. இளவரின் பாகத்தையும் சேர்த்து கிரயம் கொடுக்கப்பட்டுள்ளதால் அந்த கிரயமே செல்லாது என்றால், சரியல்ல. 8-ஆம் பிரதிவாதி ராமசாமி எனக்கு சம்மந்தி என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால், சரியல்ல.

வாதிகள் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை முழுவதும் முடித்துக் கொள்வதாக தெரிவிக்கப்பட்டது.

Ending Time: 11.45 A.M.

ஒப்பம்/- என்.திலகேஸ்வரி

கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, ஆத்தூர்.