

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT MUNSIF, ATTUR

O.S. No. 240/2015

Deposition of **P.W.1** witnesses for Plaintiff/Defendant Solemnly affirmed by Tmt.Menaka Gr. III Bench Clerk of this court, on 04.12.2024 in accordance with the provision of Act 1 of 1873.

Name : அப்யம்மாள் (எ) உமா மகேஸ்வரி Husband Name : வடிவேல்

துவக்க நேரம்: 11.35 A.M.

சாட்சி முன்னிலையானார் உறுதிமொழி செய்து வைக்கப்பட்டார்.

8-ம் பிரதிவாகி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1) எனது அப்பா பெயர் என்ன என்றால் மாரிமுத்து ஆகும். அவர் எப்பொழுது இறந்தார் என்றால் கடந்த 2014 - 2015 ஆண்டு வாக்கில் காலமானார். என்னை பள்ளியில் எனது அப்பாதான் சேர்த்தாரா என்றால் ஆமாம். நான் எந்த வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன் என்றால் பத்தாம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். நான் பத்தாம் வகுப்பை முடிக்கும் வரையில் எனது அப்பா உயிருடன் இருந்தாரா என்றால் உயிருடன் இருந்தார்.

2) எனக்கு திருமணம் ஆகும்பொழுது எனது தகப்பனார் உயிருடன் இருந்தாரா என்றால் உயிருடன் இருந்தார். பிரதிவாகிகள் தரப்பில் தாக்கல் செய்துள்ள கடந்த 24.10.2005 தேதியிட்ட கிரைய ஆவணத்தில் எனது தகப்பனார் அவருக்காகவும், அப்பொழுது மைனாரான எனக்கும், எனது சகோதரி மற்றும் ஒரு சகோதரருக்காகவும், எனது தகப்பனாரும், எனது சகோதரியும் சேர்ந்து ஆவணங்களில் குறிப்பிட்டுள்ள மைனர்களின் கல்வி மற்றும் பராமரிப்பு செலவிற்காக இந்த ஆவணத்தில் கொண்டுள்ள சொத்தை கிரையம் கொடுத்த விவரம் எனக்கு தெரியும் என்றாலும் வழக்கிற்காக தற்பொழுது பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

Typed by Selvi. C. Sasikala - O.S. No.240/2015, Dt.04.12.2024.

: 2 :

3) இந்த வழக்கை நான் 8-ம் பிரதிவாதிக்கு எதிராக தாக்கல் செய்யமுடியாது என்றாலும் இந்த வழக்கை 8-ம் பிரதிவாதிக்கு எதிராக தள்ளுபடி செய்ய வேண்டும் என்றாலும் சரியல்ல.

முடிவு நேரம்: 11. 50 A.M.

Taken down before / by me in open court and
read over / interpreted to the witness and
acknowledged by him / to be correct

sd/-S.Munusamy
Additional Distrit Munsif (F.A.C), Attur

Typed by Selvi. C. Sasikala - O.S. No.240/2015, Dt.04.12.2024.